(単位：円）

区　分 支出日 支出内容 金額 出席者等

会費 18 仙台市農業委員会通常総会懇親会 5,000 議長

14 特別市政功労者・議員待遇者　故　伊藤久五郎様 10,000 議長

18 佐々木心仙台市議会議員母 10,000 議長

9 市政功労者・議員待遇者　故　黒田文江様　弔花代 20,000 議長

9 市政功労者　故　三浦三男様　弔花代 20,000 議長

16 東北放送株式会社　前代表取締役社長　故　永野為光様　弔花代 20,000 議長

16 市政功労者　故　野上忠志様　弔花代 20,000 議長

16 特別市政功労者・議員待遇者　故　伊藤久五郎様　弔花代 20,000 議長

23 佐々木心仙台市議会議員母　弔花代 20,000 議長

23 市政功労者　故　北島宏一様　弔花代 20,000 議長

今月分（10件) 165,000

累   計（10件) 165,000
合計

議長　交際費執行状況

平成30年4月

その他

香典